
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ06 Jihovýchod

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 33 17832 0,001835 100000 183 99847 8245604 82,46

1 4 17466 0,000229 99817 23 99805 8145756 81,61

2 2 17155 0,000117 99794 12 99788 8045951 80,63

3 1 17019 0,000059 99782 6 99779 7946163 79,64

4 1 17253 0,000052 99776 5 99774 7846384 78,64

5 1 17901 0,000063 99771 6 99768 7746611 77,64

6 2 18377 0,000110 99765 11 99759 7646843 76,65

7 2 18343 0,000113 99754 11 99748 7547084 75,66

8 3 17574 0,000088 99742 9 99738 7447336 74,67

9 0 16493 0,000101 99734 10 99729 7347598 73,67

10 1 15709 0,000079 99724 8 99720 7247869 72,68

11 3 15096 0,000054 99716 5 99713 7148149 71,69

12 0 14677 0,000143 99710 14 99703 7048436 70,69

13 2 14413 0,000191 99696 19 99687 6948733 69,70

14 5 14031 0,000161 99677 16 99669 6849046 68,71

15 2 13751 0,000181 99661 18 99652 6749377 67,72

16 0 13825 0,000150 99643 15 99636 6649725 66,74

17 3 14226 0,000121 99628 12 99622 6550090 65,75

18 3 14600 0,000176 99616 18 99607 6450468 64,75

19 3 14867 0,000257 99599 26 99586 6350860 63,76

20 4 15819 0,000245 99573 24 99561 6251274 62,78

21 6 17643 0,000280 99549 28 99535 6151714 61,80

22 4 19376 0,000302 99521 30 99506 6052179 60,81

23 7 20235 0,000265 99491 26 99477 5952673 59,83

24 5 20819 0,000219 99464 22 99453 5853196 58,85

25 3 21157 0,000246 99442 24 99430 5753743 57,86

26 5 21276 0,000199 99418 20 99408 5654313 56,87

27 7 21513 0,000239 99398 24 99386 5554905 55,89

28 3 21750 0,000270 99374 27 99361 5455518 54,90

29 8 22257 0,000265 99348 26 99334 5356157 53,91

30 6 22760 0,000290 99321 29 99307 5256823 52,93

31 7 22870 0,000340 99292 34 99276 5157516 51,94

32 9 22969 0,000316 99259 31 99243 5058241 50,96

33 8 23390 0,000376 99227 37 99209 4958998 49,98

34 9 23911 0,000461 99190 46 99167 4859789 48,99

35 15 24947 0,000535 99144 53 99118 4760622 48,02

36 17 26295 0,000605 99091 60 99061 4661504 47,04

37 15 27142 0,000541 99031 54 99004 4562443 46,07

38 14 27731 0,000487 98978 48 98954 4463439 45,10

39 10 28406 0,000528 98929 52 98903 4364485 44,12

40 22 28984 0,000683 98877 68 98843 4265582 43,14

41 25 28676 0,000778 98810 77 98771 4166738 42,17

42 26 26953 0,000957 98733 95 98685 4067967 41,20

43 20 24808 0,000995 98638 98 98589 3969282 40,24

44 30 23413 0,001038 98540 102 98489 3870693 39,28

45 24 22611 0,001220 98438 120 98378 3772204 38,32

46 27 21710 0,001300 98318 128 98254 3673826 37,37

47 34 20933 0,001313 98190 129 98125 3575572 36,41

48 24 20839 0,001419 98061 139 97991 3477447 35,46

49 34 21364 0,001603 97922 157 97843 3379456 34,51

50 39 22045 0,001742 97765 170 97680 3281613 33,57

51 50 22457 0,002018 97594 197 97496 3183933 32,62

52 44 21772 0,002242 97397 218 97288 3086437 31,69

Ženy  Females
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53 51 20665 0,002459 97179 239 97060 2989149 30,76

54 58 20086 0,002794 96940 271 96805 2892089 29,83

55 59 19776 0,002992 96669 289 96525 2795284 28,92

56 71 19943 0,003448 96380 332 96214 2698760 28,00

57 68 21089 0,003667 96048 352 95872 2602546 27,10

58 109 22531 0,004129 95695 395 95498 2506674 26,19

59 92 23366 0,004644 95300 443 95079 2411177 25,30

60 127 23525 0,005011 94858 475 94620 2316097 24,42

61 126 23218 0,004922 94383 465 94150 2221477 23,54

62 116 23050 0,005700 93918 535 93650 2127327 22,65

63 136 23360 0,006207 93383 580 93093 2033677 21,78

64 194 23434 0,007309 92803 678 92464 1940584 20,91

65 182 22983 0,008373 92125 771 91739 1848120 20,06

66 216 22615 0,009141 91353 835 90936 1756381 19,23

67 221 22993 0,009816 90518 889 90074 1665445 18,40

68 260 23554 0,011168 89630 1001 89129 1575371 17,58

69 288 22566 0,012572 88629 1114 88072 1486242 16,77

70 297 20378 0,014363 87515 1257 86886 1398170 15,98

71 310 19248 0,016086 86258 1388 85564 1311284 15,20

72 327 18492 0,017492 84870 1485 84128 1225720 14,44

73 329 17153 0,018288 83386 1525 82623 1141592 13,69

74 318 16113 0,019847 81861 1625 81048 1058969 12,94

75 319 15077 0,022750 80236 1825 79323 977921 12,19

76 372 13811 0,024762 78411 1942 77440 898598 11,46

77 389 12778 0,028094 76469 2148 75395 821158 10,74

78 349 11984 0,032390 74321 2407 73117 745763 10,03

79 456 11419 0,038520 71913 2770 70528 672646 9,35

80 519 10930 0,046564 69143 3220 67534 602118 8,71

81 606 10468 0,054155 65924 3570 64139 534584 8,11

82 632 10118 0,058886 62354 3672 60518 470445 7,54

83 643 9806 0,067359 58682 3953 56706 409928 6,99

84 709 9191 0,076886 54729 4208 52625 353222 6,45

85 834 8397 0,086226 50521 4356 48343 300597 5,95

86 779 7467 0,102647 46165 4739 43796 252254 5,46

87 760 6536 0,117914 41426 4885 38984 208458 5,03

88 863 5518 0,133560 36542 4880 34101 169474 4,64

89 729 4586 0,147980 31661 4685 29318 135373 4,28

90 692 3820 0,164998 26976 4451 24750 106054 3,93

91 603 3092 0,181145 22525 4080 20485 81304 3,61

92 570 2393 0,200638 18445 3701 16594 60819 3,30

93 464 1848 0,223765 14744 3299 13094 44225 3,00

94 357 1314 0,248193 11445 2841 10025 31131 2,72

95 272 836 0,279907 8604 2408 7400 21106 2,45

96 158 457 0,312093 6196 1934 5229 13706 2,21

97 98 226 0,347838 4262 1483 3521 8477 1,99

98 48 129 0,389635 2780 1083 2238 4956 1,78

99 44 105 0,431319 1697 732 1331 2718 1,60

100 35 81 0,475522 965 459 735 1387 1,44

101 26 51 0,521887 506 264 374 652 1,29

102 17 36 0,569921 242 138 173 278 1,15

103 14 21 0,618978 104 64 72 105 1,01

104 7 14 0,668270 40 26 26 33 0,83

105 3 14 1,000000 13 13 7 7 0,50


